
虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购招标公告

（招标编号：2GS-2024WZ-ZB002）

项目所在地区：黑龙江省鸡西市

一、招标条件

本虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:650万元， 招标人为中国石油天然气管道第二工

程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目名称：虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段 项目地点：黑龙江省

鸡西市、七台河市 计划开工日期：以经发包人确认并下达的开工日期为准。 计划竣工日

期：2025年6年30日。 工期总日历天数：487日历天。 项目概况：一标段线路全长297km，

包含（1）跨境段管道(国内段)起自乌苏里江定向钻穿越入土点，终至虎林首站（不包

括）；线路全长12.05km，虎口湿地定向钻穿越双管并行，单管长度1.25km；设置1座清管站

（虎林清管站）。管径1020mm，设计压力10MPa，设计输量100×108m3/a，设计日输气能力

2978×104m3/d。（2）干线管道起自黑龙江省鸡西市的虎林市虎林首站，途经虎林市、密山

市，七台河市的茄子河区、新兴区、勃利县，线路长度约283.7km，设计输量

100×108m3/a，设计压力10MPa，管径1219mm；沿线共设4座输气站场（虎林首站、虎林分输

站、密山分输清管站、七台河分输清管站），新建线路截断阀室10座；管道沿线河流定向钻

穿越9处，穿越铁路3处。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购

三、投标人资格要求

虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购:

1 本次招标不接受联合体投标。

2 资质要求:本次招标要求投标人须具备(1)合法有效的营业执照（2)接受投标人为代理

商、贸易商或者制造商；(3)法定代表人授权委托书（法人代表投标的除外）；(4)具有与本

招标项目相应的供货配送到现场的能力。

3 财务要求：财务状况良好，能够按要求提交投标保证金。

4 业绩要求：应提供近三年（2021年-2023年）的供货业绩，业绩表中提供的产品应有

类似本次投标所提供产品的性能或要求，业绩表应包括工程名称、产品规格型号及主要参

数、使用地点、签订合同时间、有效业绩合同复印件。

5 信誉要求：在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)、信用中国网

站（www.creditchina.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。



6 其它要求： 1.投标人未被中国石油天然气集团有限公司/中国石油管道局工程有限公

司暂停投标资格或取消投标人资格；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-21 08:00到2024-08-28 16:00

获取方式：1 招标文件发售时间：2024年08月21日8:00:00至 2024年08月 28日

16:00:00（北京时间，下同）。凡有意参加投标者，请通过中国石油招标投标网

（http://www.cnpcbidding.com)点击“招投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平

台”报名、购买招标文件。 2 招标文件售价 ：200（元）人民币。请有意参加投标的潜在

投标人确认自身资格条件是否满足要求，招标文件售后不退。潜在投标人报名成功后，须使

用中国石油电子招投标交易平台缴费模块进行招标文件缴费（具体操作参见招标公告附件，

潜在投标人以现金、电汇等未使用平台缴费模块购买招标文件的将被拒绝，潜在投标人自行

承担购标失败的责任），缴费成功后系统将自动开启招标文件下载权限。注册、报名、缴

费、开启权限等有关交易平台的问题请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支

持团队相关人员，咨询电话:4008800114语音导航“招标平台”，因交易平台或其他非招标

机构原因导致的购标失败等问题，招标机构不承担投标人的任何损失。投标人支付成功后

在“投标人自助服务平台”（http://106.37.204.31:8081）注册、登陆并点击购买标书，

上传订单状态截图（操作说明见附件，无需重复缴费），招标机构依据投标人自助服务平台

中的信息开具发票（发票相关咨询电话：051683623664）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-11 08:30

递交方式：网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-11 08:30

开标地点：中国石油电子招标投标交易平台

七、其他

第一章 招标公告

虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购 招标项目

招标公告

招标编号：2GS-2024WZ-ZB002

1.招标条件

本虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目五金杂品采购 招标项目招标人为中

国石油天然气管道第二工程有限公司，项目资金来自100%来自工程业主单位。本招标项目已

按要求履行了相关报批及备案等手续，具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目名称：虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段



项目地点：黑龙江省鸡西市、七台河市

计划开工日期：以经发包人确认并下达的开工日期为准。

计划竣工日期：2025年6年30日。

工期总日历天数：487日历天。

项目概况：一标段线路全长297km，包含（1）跨境段管道(国内段)起自乌苏里江定向钻

穿越入土点，终至虎林首站（不包括）；线路全长12.05km，虎口湿地定向钻穿越双管并

行，单管长度1.25km；设置1座清管站（虎林清管站）。管径1020mm，设计压力10MPa，设计

输量100×108m3/a，设计日输气能力2978×104m3/d。（2）干线管道起自黑龙江省鸡西市的

虎林市虎林首站，途经虎林市、密山市，七台河市的茄子河区、新兴区、勃利县，线路长度

约283.7km，设计输量100×108m3/a，设计压力10MPa，管径1219mm；沿线共设4座输气站场

（虎林首站、虎林分输站、密山分输清管站、七台河分输清管站），新建线路截断阀室10

座；管道沿线河流定向钻穿越9处，穿越铁路3处。

招标范围

五金杂品

注：本次招标数量为预估量，以发货通知单中的数量为准；固定单价，据实结算。

交货地点： 买方指定地点（虎林-长春天然气管道工程施工总承包一标段项目施工现

场，鸡西市虎林市、密山市以及七台河市范围内）；

交货期：合同签订后2日开始分批交货，根据买方需求分批供货；

技术要求： 满足相关国标或行业标准相关要求。

其 他：详见招标文件。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标不接受联合体投标。

3.2 资质要求:本次招标要求投标人须具备(1)合法有效的营业执照（2)接受投标人为代

理商、贸易商或者制造商；(3)法定代表人授权委托书（法人代表投标的除外）；(4)具有与

本招标项目相应的供货配送到现场的能力。

3.3财务要求：财务状况良好，能够按要求提交投标保证金。

3.4业绩要求：应提供近三年（2021年-2023年）的供货业绩，业绩表中提供的产品应有

类似本次投标所提供产品的性能或要求，业绩表应包括工程名称、产品规格型号及主要参

数、使用地点、签订合同时间、有效业绩合同复印件。

3.5信誉要求：在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)、信用中国网

站（www.creditchina.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。

3.6其它要求： 1.投标人未被中国石油天然气集团有限公司/中国石油管道局工程有限

公司暂停投标资格或取消投标人资格；

4.招标文件的获取

4.1 招标文件发售时间：2024年08月21日8:00:00至 2024年08月 28日16:00:00（北京

时间，下同）。凡有意参加投标者，请通过中国石油招标投标网

（http://www.cnpcbidding.com)点击“招投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平

台”报名、购买招标文件。



4.2 招标文件售价 ：200（元）人民币。请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条

件是否满足要求，招标文件售后不退。潜在投标人报名成功后，须使用中国石油电子招投标

交易平台缴费模块进行招标文件缴费（具体操作参见招标公告附件，潜在投标人以现金、电

汇等未使用平台缴费模块购买招标文件的将被拒绝，潜在投标人自行承担购标失败的责

任），缴费成功后系统将自动开启招标文件下载权限。注册、报名、缴费、开启权限等有关

交易平台的问题请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支持团队相关人员，咨

询电话:4008800114语音导航“招标平台”，因交易平台或其他非招标机构原因导致的购标

失败等问题，招标机构不承担投标人的任何损失。投标人支付成功后在“投标人自助服务平

台”（http://106.37.204.31:8081）注册、登陆并点击购买标书，上传订单状态截图（操

作说明见附件，无需重复缴费），招标机构依据投标人自助服务平台中的信息开具发票。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2024年 09 月11 日 8 时 30 分。

5.2 投标文件递交地点

网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台。

现场电子版投标文件提交：江苏省徐州市泉山区三环路中国石油天然气管道第二工程有

限公司机关楼108室。投标人可以现场提交电子版投标文件(不强制要求提交)，不接受邮

寄，现场提交电子版投标文件(U盘)内容仅在需采用应急措施进行解密时有效。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。逾期传送至电子招标投标交易平台的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒

收。

5.4 本次招标采取网上电子版提交的方式，以网上电子版为准，不接受纸质版投标文

件。

6、开标

开标时间：2024年 9月 11日 08 时 30 分；

开标地点(网上开标)：中国石油电子招标投标交平台。

7.发布公告的媒体

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国石油招标投标网

（http://www.cebpubservice.com/ 、http://www.cnpcbidding.com）上公布。

8.联系方式

招 标 人：中国石油天然气管道第二工程有限公司

地 址：江苏省徐州市泉山区翟山

联 系 人：徐孝刚

电 话：18253221907

电子邮件： 1258091983@qq.com

招标代理机构：中国石油管道局工程有限公司招标中心徐州分中心

地 址：江苏省徐州市泉山区三环路

联 系 人： 迟工

电 话：0516-83622329



邮 箱：xzzbzx_cmz@126.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区翟山

联  系  人： 徐孝刚

电  话： 18253221907

电  子  邮  件： 1258091983@qq.com

招 标 代 理 机 构： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

联  系  人： 迟工

电  话： 051683622329

电  子  邮  件： xzzbzx_cmz@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-20T14:16:55+0800
	第5页(343.4026,417.6648)
	已检查


		2024-08-20T14:16:56+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-08-20T14:16:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-20T14:16:56+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-20T14:16:56+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-08-20T14:16:56+0800
	第5页(570,300)
	已检查




